21. ESTADISTICAS DE EMISIONES DE VALORES
Economia nacional

Dic

25 Ene
Feb
Mar
Abr
May
Jun
Jul
Ago
Sep
Oct
Nov

Total
economia

1=2+5+9

2179 244
1939 562
2107 530
2204 450

2148 486
2166 198
2185 305
2226 946
2200 425
2227944
2204 450

2206 452
2222721
2215235
2214972
2216 451
2248 043
2231799
2234583
2248 333
2239137
2252114

Administraciones publicas

21.7 Valores representativos de deuda. Saldo vivo.

Detalle por sector.
Valor de mercado.

Instituciones financieras

Millones de euros

Sociedades no
financieras

Total

Administracion
central

2=3+4 3

1425531 1373734
1263628 1222178
1380 735 1335990
1451 249 1404 465
1415074 1369 503
1424 095 1377 488
1441 458 1394 659
1471 296 1424 561
1443751 1397433
1464 548 1417 337
1451 249 1404 465
1455 958 1409 755
1479 766 1432 342
1483 952 1435553
1494 847 1448 063
1491 236 1443 424
1515 587 1466 395
1493070 1444 059
1498 301 1449 331
1515 220 1466 179
1500 601 1451 462
1511 255 1462 205

CCAAY CCLL

51797
41 450
44 745
46 784

45571
46 606
46 799
46 735
46 318
47 211
46 784

46 203
47 423
48 398
46 784
47 812
49 192
49 011
48 970
49 041
49 140
49 050

Total

5=6+7

606 880
555 368
603 678
608 297

600 507
601 901
603 734
612 407
613 736
617 976
608 297

604 874
597 286
589 287
580 568
583 325
590 160
595 318
591 216
588 611
591721
593 292

Instituciones Instituciones financieras

financieras

monetarias

(IFM)
Total del cual:
Fondos de
titulizacion
6 7 8

435 673 171 207 154 779
406 624 148 744 135 687
460 434 143 244 129 457
474 586 133711 119 270
461 953 138 554 123 996
464 868 137 033 122 430
468 345 135 389 120 777
476 715 135 692 121 124
478 678 135 058 120 726
483 121 134 855 120 412
474 586 133711 119 270
471 341 133533 118 490
464 795 132 491 117 661
458 603 130 684 116 007
451 764 128 804 114 316
455 788 127 538 113 658
466 039 124 121 109 673
472 006 123 313 108 769
469 441 121 775 107 179
464 827 123784 108 056
468 731 122 991 107 249
471 944 121 349 106 155

146 833
120 566
123116
144 904

132 905
140 202
140 113
143 242
142 938
145421
144 904

145 620
145 669
141 996
139 557
141 889
142 296
143 411
145 066
144 502
146 815
147 566
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